
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sośnicowice do Klastra Energii „Przyjazna Energia w Powiecie 
Gliwickim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz art. 2 pkt. 15a) i art. 38a ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku 
o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2017 r. poz. 1148 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Sośnicowice przystępuje do  Klastra Energii „Przyjazna Energia w Powiecie Gliwickim”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: E511C34E-92E1-463F-B1BC-FC7085268037. Podpisany Strona 1




